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Centerpartiet i Lindesberg ger sitt fulla stöd i frågan om Strandskolans
flyglar. Den kritik som riktats mot byggplanerna anser man inte vara befogad.
Inte heller Socialdemokraterna ser något problem i att bygga enligt det
förslag BMB presenterat tidigare i år.

För ett par veckor sedan kunde LindeNytt berätta att byggförslaget Strandskolans
flyglar hade stött på motstånd från flera personer i närområdet. Bland annat ville man
få ner höjden på flyglarna för att inte skymma utsikten från grannfastigheterna.
Nu har Centerpartiet i Lindesberg valt att ta ställning i frågan. Partiet samlades nyligen
runt bordet tillsammans med Roger Sixtensson, VD för Lindesbergsbostäder, för att få
en klarare bild av byggplanerna och den kritik som inkommit. Under mötet rätades en
del frågetecken ut och partiet ställde sig bakom förslaget till 100 procent.
”Centerns uppfattning är att man mycket väl kan bygga de så kallade flyglarna vid
Strandskolan enligt grundförslaget och detta med tanke på den redan befintliga,



blandade bebyggelsen i denna del av centrum”, skriver partiet i ett uttalande.

Man understryker också att en eventuell överklagan bara skulle rasera ett
fördelaktigt och unikt tillfälle att bygga nya bostäder. Man syftar på den upphandling
som resulterade i ett mycket tilltalande anbud med extremt låg produktionskostnad.
”Det har aldrig byggts så billigt i Lindesberg. Detta kan nog betecknas som ett
genombrott, vilket naturligtvis kommer de boende till del genom låga hyror”.

En överklagan skulle med största sannolikhet innebära att ärendet drar ut på tiden,
uppemot två år, och då kan kostnadsbilden ha förändrats när man väl skall börja bygga.
Partiet anser att kritiken mot flyglarna är obefogad, att försöka stoppa bygget bara för
att sikten försämras är inte tillräckligt starka skäl.

Samma inställning har Socialdemokraterna i frågan. Man anser att det är
jätteviktigt att bygget kommer igång som planerat och inte behöver dras i långbänk
med de konsekvenser man riskerar i en sådan process.
-Vi har aldrig sett några problem i det här frågan, vi ser mycket positivt på BMBs
förslag. Att prisbilden nu pressats ner ordentligt gör projektet bara ännu bättre. Med
Centerpartiets ställningstagande torde det ju finnas politisk majoritet i frågan också,
säger kommunalrådet Anders Ceder.
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